
 
 
 
RAADSBESLUIT  
 
 
De raad van de gemeente Blaricum; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 15 april 2025; 
 
 

B E S L U I T : 
 
 
de Algemene Plaatselijke Verordening Blaricum 2025 vast te stellen, onder gelijktijdige 
intrekking van de Algemene Plaatselijke Verordening Blaricum 2023 en de Drank- en 
Horecaverordening gemeente Blaricum 2014. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 3 juni 2025. 
 
 
 
mevrouw T.D. de Jong mevrouw Drs. B.M. de Reijke, MBA 
griffier voorzitter 
 


